
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

21448

5102240
5102243

K230-MEO
K230-XO

 
 

bronze
or

bronze
or

0,45 mm
0,45 mm

 
 

5102242
5102267

K230-ZO
K230-WO

 
 

argent
blanc

argent
blanc

0,45 mm
0,45 mm

 
 

Stylo roller à encre gel Hybrid Gel Grip DX Metallic K230M

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

Stylo roller à encre gel Hybrid Gel Grip DX Metallic K230M, exemple d'utilisation

 Stylo roller à encre gel Hybrid Gel Grip DX Metallic K230M, or Stylo roller à encre gel Hybrid Gel Grip DX Metallic K230M, bronze

 Stylo roller à encre gel Hybrid Gel Grip DX Metallic K230M, blanc Stylo roller à encre gel Hybrid Gel Grip DX Metallic K230M, argent

Stylo  roller  à encre  gel  Hybrid  Gel Grip  DX Metallic  K230M 
Garantit une écriture douce et agréable! 
• couleurs métalliques brillantes 
• corps plastique 
• capuchon avec clip métal 
• embout métal
• fenêtre de visualisation du niveau dans le corps et au niveau de la zone grip 
• encre pigmentée et donc résistante à l'eau et la lumière 
• zone grip lisse et caoutchoutée
• zone grip dans la couleur de tracé 
• diamètre de la bille: 1,0 mm 

Exemples d'utilisation: 
- pour écrire et décorer sur du papier clair et de couleur
- pour la décoration des cartes et cartes-message


