Stylo roller à encre gel Hybrid Gel Grip DX Metallic K230M

Garantit une écriture douce et agréable!

- couleurs métalliques brillantes
- · corps plastique
- capuchon avec clip métal
- embout métal
- fenêtre de visualisation du niveau dans le corps et au niveau de la zone grip
- encre pigmentée et donc résistante à l'eau et la lumière
- zone grip lisse et caoutchoutée
- zone grip dans la couleur de tracédiamètre de la bille: 1,0 mm

Exemples d'utilisation:

- pour écrire et décorer sur du papier clair et de couleur
- pour la décoration des cartes et cartes-message







Stylo roller à encre gel Hybrid Gel Grip DX Metallic K230M, blanc





Stylo roller à encre gel Hybrid Gel Grip DX Metallic K230M, bronze

Stylo roller à encre gel Hybrid Gel Grip DX Metallic K230M, or



Stylo roller à encre gel Hybrid Gel Grip DX Metallic K230M, exemple d'utilisation

	,	0 ,		, I			
Produit	Modèle	Largeur de tracé	Couleur du tracé	Couleur du corps	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Stylo roller à encre gel Hybrid Gel Grip DX Metallic K230M		0,45 mm 0,45 mm	argent blanc	argent blanc		K230-Z0 K230-W0	5102242 5102267
		0,45 mm 0,45 mm	bronze or	bronze or		K230-ME0 K230-X0	5102240 5102243